
AKCE V ROŽNOVĚ POD RADHOŠTĚM

T KLUB - KULTURNÍ AGENTURA
Zemědělská 592 • tel. 571 651 233, 571 620 222 • www.tka.cz

červenec – srpen 2015

Pátek 10. července – 19 hodin – Masarykovo náměstí

KORIDOR
Koncert zuberských rockerů k 30. narozeninám kapely. Dárkem je nové CD ....a jedeme dál.... 
Bez vstupného. Akce proběhne za každého počasí, v případě kalamity ve Společenském domě.

Neděle 12. července – 15 hodin – hudební altán

KOMORNÍ ŽESTĚ
Koncert kvintetu Komorní žestě z Valašského Meziříčí. Bez vstupného. V případě 
nepříznivého počasí akce proběhne v sále Společenského domu. 

Neděle 19. července – 18 hodin – Masarykovo náměstí

ROŽNOVANKA – KONCERT S KYTIČKOU
Sváteční koncert Rožnovanky s hostem Alenou Valovou. Bez vstupného. Akce proběhne za 
každého počasí, v případě kalamity ve Společenském domě.

Pátek 24. července – 16.30 hodin – Masarykovo náměstí 

Kejklířské vystoupení VOJTY VRTKA
KABINET LÉTAJÍCÍCH ÚŽASNOSTÍ
Pohádka STUDIA DELL´ARTE – DLOUHÝ, ŠIROKÝ A BYSTROZRAKÝ
Zábavný program pouličních kejklířů pro malé i velké. Bez vstupného. V případě nepříznivého 
počasí akce proběhne v sále Společenského domu.

Neděle 26. července – 15 hodin – hudební altán

CHRIS BEACH (ŠVÉDSKO)
Christoffer Strandh (kytara, zpěv) známý z doprovodu písničkářky Beaty Bocek zahraje 
své vlastní pop rockové písničky se svou švédskou poezií. Bez vstupného. V případě 
nepříznivého počasí akce proběhne v sále Společenského domu. 

Pátek 31. července – 19 hodin – Masarykovo náměstí

MIROSLAV PALEČEK A IVO JAHELKA
Koncert známého písničkáře a zpívajícího právníka. Bez vstupného. Akce proběhne 
za každého počasí, v případě kalamity ve Společenském domě.

Neděle 9. srpna – 15 hodin – hudební altán

JIŘÍ DĚDEČEK
Koncert českého písničkáře, básníka, textaře, překladatele, spisovatele. Bez vstupného. 
V případě nepříznivého počasí akce proběhne v sále Společenského domu.

Sobota 15. srpna – 18 hodin – amfiteátr Na Stráni ve Valašském muzeu v přírodě

26. VALAŠSKÉ FOLKROCKOVÁNÍ
Multižánrový festival. Více info: www.tka.cz a na samostatných plakátech.

Pátek 21. srpna – 19 hodin – Masarykovo náměstí

UKULELE TROUBLEMAKERS
Koncert kapely, která je naprostou raritou nejen u nás, ale i ve světě. Bez vstupného. Akce 
proběhne za každého počasí, v případě kalamity ve Společenském domě.

Neděle 23. srpna – 15 hodin – hudební altán

VÁCLAV FAJFR A ACUSTRIO
Koncert ostravského písničkáře. Bez vstupného. V případě nepříznivého počasí akce 
proběhne v sále Společenského domu. 

Pátek 28. srpna – 19 hodin – Masarykovo náměstí

THE BACKWARDS – BEATLES REVIVAL
Nejlepší světový Beatles revival, skvělá show, která nikdy nezklame. Bez vstupného. Akce 
proběhne za každého počasí, v případě kalamity ve Společenském domě.

MĚSTSKÁ KNIHOVNA
Bezručova 519, tel. 571 654 747, mobil: 777 750 455 půjčovna, 776 466 982 čítárna

e-mail: knihovna@knir.cz, http://www.knir.cz, http://www.facebook.com/knir.cz
Otevřeno: Po a pá: 8.00 – 18.00, út, st, čt: 12.00 – 17.00, so: ZAVŘENO

Připravujeme:
Neděle 6. září – NEDĚLNÍ ODPOLEDNE S JAVOŘINOU – hudební altán
Středa 16. září – ONDŘEJ HAVELKA a MELODY MAKERS – Společenský dům
Sobota 19. září – VÝPRAVA – ONDŘEJ SMEYKAL – didgeridoo, BEAR LOVE – obří gongy, 
zvony, činely – Velká Británie, ANDREW BEGAY – flétna – severoamerický kmen Navaho 
– Společenský dům
Čtvrtek 24. září – JIŘÍ ČERNÝ – ROCKOVÁNÍ – T klub
Středa 30. září – IVANA DOHNALOVÁ – harfa a PETR POMKLA – příčná flétna – Společenský dům

Vstupenky je možné si předem rezervovat, jakmile se informace objeví na www.tka.cz v sekci 
Připravujeme, a to telefonicky na čísle 571 651 233 nebo na e-mailu: ekonomicke@tka.cz, 

rezervace se ruší 5 pracovních dnů po zahájení předprodeje. Vždy v 16 hodin – sraz před knihovnou

LETNÍ PROCHÁZKY PAMĚTÍ MĚSTA
Vzpomínání na historii města s tvůrčí skupinou seniorů scházející se pod hlavičkou projektu 
knihovny „Město v mé paměti“. V prázdninové čtvrtky se zájemci o procházku mohou spo-
lečně s lektory – pamětníky projít jednu z vycházkových tras:
čtvrtek 9. července TYLOVICE – nová vycházková trasa – průvodce Jan Surý
čtvrtek 16. července PROCHÁZKA PO ROŽNOVSKÉM NÁMĚSTÍ
    – průvodce Mirka Baštánová
čtvrtek 23. července MĚSTSKÝ PARK HÁJNICE – průvodce Jindřiška Deáková
čtvrtek 30. července ROŽNOVSKÁ STRUHA – průvodce Ivan Bajer
čtvrtek 6. srpna  ROŽNOVSKÉ SÍDLIŠTĚ ZÁHUMENÍ – průvodce Richard Sobotka
čtvrtek 13. srpna  BUČISKA – průvodce Marie Brandstettrová
čtvrtek 20. srpna  ROŽNOVSKÉ DOLNÍ PASEKY – průvodce František Drápala
    Sraz u autobusové zastávky zemědělská škola.
    Pojedeme místní dopravou v 16.10 na Dolní Paseky – točnu.
čtvrtek 27. srpna  POZORUHODNÉ ROŽNOVSKÉ ULICE
    – průvodce Doubravka Vejmelková
Akce je finančně podpořena Městem Rožnov p. R.

čtvrtek 2. července – 18 hodin – podkroví

REGIONÁLNÍ A NÁRODOPISNÁ LITERATURA
Již tradiční beseda o nových knihách s národopisnou a regionální tematikou. Zasvěceným 
slovem nás provedou: Richard Sobotka (spisovatel a publicista), Marcela Slížková (knihovni-
ce MěK) a Anna Borová (knihovnice VMP).

VALAŠSKÉ DIVADELNÍ LÉTO 2015
17. 7. VĚRA ŠPINAROVÁ S KAPELOU 
ADAMA PAVLÍKA
Koncert se uskuteční za každého počasí 
v amfiteátru Na Stráni.

22. 7. DIVADLO FRANTIŠKA RINGO 
ČECHA – DÍVČÍ VÁLKA 
Amfiteátr Dřevěného městečka. V případě 
nepříznivého počasí v Janíkově stodole. 

31. 7. MICHAL NESVADBA 
Amfiteátr Dřevěného městečka. V případě 

nepříznivého počasí v Janíkově stodole.

19. 8. DUO JAMAHA (SK) 
Amfiteátr Dřevěného městečka. V případě 
nepříznivého počasí v Janíkově stodole.

24. 8. RYCHLÉ ŠÍPY – SLOVÁCKÉ 
DIVADLO UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
Amfiteátr Dřevěného městečka. V případě 
nepříznivého počasí v Janíkově stodole.

Předprodej vstupenek v T klubu a IC, více 
na: www.valasskedivadelnileto.cz

GALERIE NA RADNICI
T klub - kulturní agentura ve spolupráci s městem Rožnov p. R.

a Střediskem volného času Rožnov p. R. si vás dovolují pozvat na výstavu 

STŘEDISKO VOLNÉHO ČASU OČIMA DĚTÍ
Kresby dětí z mateřských a základních škol mikroregionu Rožnovsko

a historie SVČ k 35. výročí založení.
Vernisáž se uskuteční ve čtvrtek 2. července od 17 hodin

v Galerii Na Radnici v budově MěÚ na Masarykově náměstí. Výstava potrvá do 2. října.
Je otevřena pondělí, středa od 8 hodin do 17 hodin, úterý, čtvrtek od 8 hodin do 13.30 hodin, pátek od 8 hodin do 13.30 hodin.

GALERIE CREARS 
BRAŇO JÁNOŠ, PAVOL HAMMEL – malba

Výstava je otevřena do 1. srpna 2015. 

BORIS JIRKŮ •ENERGIE BARVY – malba
Vernisáž za účasti autora BORISE JIRKŮ otevře JAROSLAV KOLÉŠEK v úterý 4. srpna od 17 hodin 

v Galerii Crears. Dále proběhne autorská komentovaná prohlídka v sobotu 8. srpna v 15 hodin.
Výstava je otevřena od 5. srpna do 4. září 2015.

Otevírací doba: st – pá 10 – 12 a 14.30 – 17, so 9.30 – 12 hodin. Více informací na: www.galeriecrears.cz

MERUŇKY A BROSKVE • v letních voňavých
a lahodných pokrmech servírujeme od 15. července  

LETNÍ DRINKY
• s čerstvým ovocem od 22. července 

BORŮVKOVÉ HODY
• pokrmy z čerstvých borůvek od 28. července  

denně od 17 hodin grilujeme na letní zahrádce

Od 6. července do 26. srpna – chodby

20 LET S BROUČKY
Víte, že lampiónový průvod pořádaný městskou knihovnou a inspirovaný knihou

Jana Karafiáta Broučci oslaví letos 20. výročí? Ohlédněte se prostřednictvím fotografií
a dětských kreseb za historií jedinečné akce.

Ve spolupráci s T klubem – kulturní agenturou.
Od 4. září bude výstava ke zhlédnutí v Galerii na Letné,

budova městského úřadu Letenská 1918 v Rožnově p. R.

STEAKY V RŮZNÝCH PODOBÁCH 
• připravené na grilu
    servírujeme od 12. srpna

POKRMY
Z ČERSTVÝCH OSTRUŽIN
• pro Vás připravíme od 25. srpna

denně od 17 hodin grilujeme na letní zahrádce


